
   

 

strana 1 (celkem 16) 
 

 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
podlimitní veřejné zakázky  

 
„Kurzy angličtiny FVL + FVHE“ 

 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 a 
násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 

 
O B S A H: 
 
část Název poznámka 

1. Úvodní ustanovení strana 2 

2. Požadavky na zpracování identifikačních údajů uchazeče 
strana 3  

+ Formulář 1.  

3. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
strana 3 až 8 

+ Formulář 2. 

4. 
Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové 
ceny 

strana 8 - 10 

5. Požadavky zadavatele na plnění   strana 10 - 14 

6. 
Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – jazykové 
výuky č. 1230/00002  včetně jeho příloh 

strana 14 
+ příloha č. 1 této ZD

7. 
Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – jazykové 
výuky č. 2390/00010  včetně jeho příloh 

strana 14 
+ příloha č. 2 této ZD

8. 
Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – jazykové 
výuky č. 2900/00041  včetně jeho příloh 

strana 14 
+ příloha č. 3 této ZD

 
 
 

ČERVENEC 2012



 

strana 2 (celkem 16) 

 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Zadávání této veřejné zakázky se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, dále jen „ZVZ“. Podáním nabídky uchazeč zcela a bez výhrad 
akceptuje podmínky zadávacího řízení. 

1.2. Každý uchazeč je povinen pečlivě prostudovat, vyplnit a ve své nabídce předložit 
všechny dokumenty a přílohy, na které odkazuje tato zadávací dokumentace (dále 
jen „ZD“), (viz strana 1 této ZD). Pokud je v ZD uvedeno, doporučuje zadavatel využít 
Formulář 1 a Formulář 2. Dále je uchazeč povinen splnit všechny termíny a 
podmínky, obsažené ve výzvě k podání nabídky a v této zadávací dokumentaci.  

1.3. Všechny dokumenty uvedené v této ZD budou podepsány na příslušných stránkách 
těchto dokumentů tak, jak je předepsáno. 

1.4. Předmětem této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je poskytnutí služeb, kterými se pro 
účely této VZ rozumí zajištění kurzů odborné angličtiny. Tyto kurzy odborné angličtiny 
jsou určeny pro potřeby fakult zadavatele (FVL a FVHE), v rámci projektů OPVK 
řešených na těchto fakultách, pro FVHE i mimo tyto projekty (hrazeno z vlastních 
zdrojů zadavatele). Výuka bude zahrnovat kurzy s rodilým mluvčím a kurzy s 
kvalifikovaným českým mluvčím. 

1.5. Podrobné požadavky zadavatele na plnění jsou uvedeny v čl. 5 této ZD -  Požadavky 
zadavatele na plnění (viz část č. 5 této ZD), pro každou část této VZ samostatně.  

1.6. Veřejná zakázka je rozdělena na 3 samostatné části. Uchazeč je oprávněn podat svou 
nabídku buď na celý předmět plnění této veřejné zakázky, nebo pro každou samostatnou 
část. 

část 
VZ: 

Název části VZ: Předpokládaná hodnota (v 
CZK bez DPH): 

1. Kurz angličtiny FVL/OPVK 625 000,00 

2. Kurz angličtiny FVHE/OPVK 420 000,00 

3. Kurz angličtiny FVHE 300 000,00 
 

1.7. Zadavatel nepřipouští variantní řešení – varianty nabídek. Za variantní řešení je 
považováno i uvedení více číselných vyjádření než jedno pro jednotlivá  hodnotící 
kriteria. 

1.8. Předpokládaná hodnota celé této veřejné zakázky činí celkem 1 320 000,00 CZK bez 
DPH. Pro jednotlivé části této VZ je stanovena takto: 

část VZ: Název části VZ: Předpokládaná hodnota (v CZK 
bez DPH): 

1. Kurz angličtiny FVL/OPVK 
625 000,00 
(750 000,00 CZK včetně DPH) 

2. Kurz angličtiny FVHE/OPVK 
420 000,00 
(504 000,00 CZK včetně DPH) 

3. Kurz angličtiny FVHE 
300 000,00 
(360 000,00 CZK včetně DPH) 

 

Takto stanovená předpokládaná hodnota pro jednotlivé části této VZ zahrnuje veškeré 
náklady spojené s plněním této veřejné zakázky. Uvedená předpokládaná hodnota pro 
jednotlivé části této VZ představuje zároveň maximální nabídkovou cenu.  

 



   

 

strana 3 (celkem 16) 
 

 
2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 

UCHAZEČE 
 

Každý uchazeč zpracuje a do své nabídky předloží své identifikační údaje v jednom 
vyhotovení v takovém rozsahu, v jakém jsou uvedeny na Formuláři 1, který může využít jako 
vzor (viz strana 15 této ZD). Formulář musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. 

 
 
3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů dle § 50 - § 56 ZVZ v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve Výzvě a 
v této zadávací dokumentaci. 

V souladu s § 62 ZVZ prokazuje uchazeč splnění kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena 
smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4. ZVZ. 
 

Pravost a stáří předložených dokladů se řídí dle ust. § 57 nebo dle ust.§ 127 odst. 4 ZVZ.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou podle § 58 ZVZ, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení bezodkladně písemně oznámí 
s uvedením důvodů. 

 

Uchazeč je povinen při podání nabídky splnit kvalifikaci dle níže uvedených požadavků. 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace pro každou část této VZ samostatně, tzn. samostatně 
pro každou část této VZ, pro kterou podává svou nabídku. 

 
 

3.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

K prokázání základních kvalifikačních předpokladů (dále jen „ZKP“) uchazeč předloží 
následující: 

3.1.1. k prokázání ZKP  dle ust. § 53 odst. 1 ZVZ uchazeč předloží čestné prohlášení, 
které musí být datováno a podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

 

3.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (dále jen „PKP“) uchazeč předloží 
následující: 



   

 

strana 4 (celkem 16) 
 

3.1.1. k prokázání PKP dle ust. § 54 písm. a) ZVZ uchazeč předloží čestné prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje – uchazeč v tomto čestném prohlášení výslovně uvede, že je 
v obchodním rejstříku či obdobné evidenci zapsán, a že obsah předmětu jeho 
podnikání je v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky; 

3.1.1. k prokázání PKP dle ust. § 54 písm. b) ZVZ uchazeč předloží čestné prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje - uchazeč v tomto čestném prohlášení výslovně uvede, že 
je oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména uvede, 
že je držitelem živnostenského oprávnění či licence, a to v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky. 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 

 

 

3.3. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Technické kvalifikační předpoklady (dále jen „TKP“) uchazeč prokáže následujícím 
způsobem: 

Pro část č. 1 této VZ: 

3.3.1. K prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. a)  ZVZ uchazeč předloží ve své 
nabídce v jednom vyhotovení seznam poskytovaných služeb realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu, přičemž: 

3.3.1.1. seznam musí být zpracován formou čestného prohlášení dle 
vzoru, který je obsažen ve Formuláři 2.; tzn. obsahovat 
minimálně údaje vyžadované ve Formuláři 2. Seznam musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

3.3.1.2. dodavatel splňuje TKP pokud v posledních 3 letech provedl 
alespoň 2 poskytnuté služby, které jsou shodné či obdobné 
s předmětem plnění této veřejné zakázky, přičemž finanční 
objem každé jednotlivé položky (služby) uvedené uchazečem do 
tohoto seznamu musí dosahovat objemu alespoň 100 000 Kč bez 
DPH (nejedná se o součet jednotlivých položek); a seznam musí 
být datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče; za službu se stejným nebo obdobným předmětem 
plnění se považuje služba, jejímž předmětem je výuka odborné 
angličtiny z oblasti veterinární medicíny, humánní medicíny, 
případně přírodních věd (např. chemie, biologie). 

3.3.1.3. ke každé položce tohoto seznamu uchazeč přiloží: 

 

3.3.1.3.1. osvědčení o poskytnutí služby vydané veřejným zadavatelem, pokud byla služba 
poskytnuta veřejnému zadavateli; nebo 



   

 

strana 5 (celkem 16) 
 

3.3.1.3.2. osvědčení o poskytnutí služby vydané jinou osobou, pokud byla služba 
poskytnuta jiné osobě než veřejnému zadavateli; nebo 

3.3.1.3.3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 3.3.1.3.2 této ZD od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně.  

3.3.1.4. osvědčení a doklady o plnění uvedené v bodě 3.3.1.3.1., 
3.3.1.3.2. a 3.3.1.3.3. doloží uchazeč ve své nabídce formou 
čestného prohlášení. 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  

 

3.3.2. K prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. e)  ZVZ uchazeč předloží ve své 
nabídce seznam lektorů (vyučujících), jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to minimálně ve struktuře 1 rodilý mluvčí a 1 kvalifikovaný český 
mluvčí; uchazeč dále předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci lektorů 
(vyučujících) uvedených na tomto seznamu dle níže uvedených požadavků: 

3.3.2.1. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením:  

- životopisů lektorů (vyučujících), a  

- kopií diplomů zmíněných v životopisech lektorů (vyučujících), a  

- potvrzení zaměstnavatelů nebo referencí dokumentujících odborné 
zkušenosti lektorů (vyučujících). 

 

Z těchto životopisů či referencí by mělo být jednoznačně 
zřejmé, zda ten který lektor (vyučující) splňuje požadované 
vzdělání či požadovanou délku odborné praxe v příslušných 
oborech/oblastech. V opačném případě musí lektor (vyučující) 
ke svému životopisu přiložit podrobnější popis jeho profesních 
zkušeností či jiných údajů, aby bylo možné posoudit, zda 
splňuje všechny požadavky. 

Pro tento účel jsou lektoři (vyučující) osobami, jejichž zapojení 
do činností souvisejících s poptávanými službami je považováno 
za nezbytné pro zajištění cílů zakázky. Jejich připravenost 
zajistit jménem dodavatele poptávané služby v požadovaném 
rozsahu a kvalitě se posuzuje při posuzování splnění 
technických kvalifikačních předpokladů dodavatele. 

3.3.2.2. Navržení lektoři (vyučující) musí splňovat tyto minimální 
požadavky: 

Rodilý mluvčí 
- certifikovaný lektor pro výuku AJ 
- vysokoškolské vzdělání  
- minimálně 3 roky praxe jako lektor (vyučující) AJ 



   

 

strana 6 (celkem 16) 
 

- minimálně dvouletá spolupráce na odborné úrovni (překlady a korektury vědeckých 
článků nebo odborných textů obdobného charakteru) v oblasti veterinární medicíny, 
humánní medicíny, případně přírodních věd (např. chemie, biologie). 

 

Kvalifikovaný český mluvčí 
- certifikovaný lektor pro výuku AJ 
- vysokoškolské vzdělání 
- minimálně 5 let praxe jako lektor (vyučující) AJ 
- minimálně dvouletá spolupráce na odborné úrovni (překlady a korektury vědeckých 

článků nebo odborných textů obdobného charakteru) v oblasti veterinární medicíny, 
humánní medicíny, případně přírodních věd (např. chemie, biologie). 

  

3.3.2.3. k prokázání výše uvedených TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) 
ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje – uchazeč v tomto čestném 
prohlášení výslovně uvede, že jím navržení lektoři (uvedení 
na seznamu) splňují požadavky zadavatele vč. požadavků na 
jejich kvalifikaci. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  

 
Pro část č. 2 a 3 této VZ: 

3.3.3. K prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. a)  ZVZ uchazeč předloží ve své 
nabídce v jednom vyhotovení seznam poskytovaných služeb realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu, přičemž: 

3.3.3.1. seznam musí být zpracován formou čestného prohlášení dle 
vzoru, který je obsažen ve Formuláři 2.; tzn. obsahovat 
minimálně údaje vyžadované ve Formuláři 2. Seznam musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

3.3.3.2. dodavatel splňuje TKP pokud v posledních 3 letech provedl 
alespoň 2 poskytnuté služby, které jsou shodné či obdobné 
s předmětem plnění této veřejné zakázky, přičemž finanční 
objem každé jednotlivé položky (služby) uvedené uchazečem do 
tohoto seznamu musí dosahovat objemu alespoň 70 000 Kč bez 
DPH (nejedná se o součet jednotlivých položek); a seznam musí 
být datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče; za službu se stejným nebo obdobným předmětem 
plnění se považuje služba, jejímž předmětem je výuka odborné 
angličtiny z oblasti veterinární medicíny, veterinární hygieny a 
ekologie, případně humánní medicíny, přírodních věd (např. 
chemie, biologie). 

3.3.3.3. ke každé položce tohoto seznamu uchazeč přiloží: 

 



   

 

strana 7 (celkem 16) 
 

3.3.3.3.1. osvědčení o poskytnutí služby vydané veřejným zadavatelem, pokud byla služba 
poskytnuta veřejnému zadavateli; nebo 

3.3.3.3.2. osvědčení o poskytnutí služby vydané jinou osobou, pokud byla služba 
poskytnuta jiné osobě než veřejnému zadavateli; nebo 

3.3.3.3.3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 3.3.3.3.2 této ZD od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně.  

3.3.1.5. osvědčení a doklady o plnění uvedené v bodě 3.3.3.3.1., 
3.3.3.3.2. a 3.3.3.3.3. doloží uchazeč ve své nabídce formou 
čestného prohlášení. 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  

 

3.3.4. K prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. e)  ZVZ uchazeč předloží ve své 
nabídce seznam lektorů (vyučujících), jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to minimálně ve struktuře 1 rodilý mluvčí a 1 kvalifikovaný český 
mluvčí; uchazeč dále předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci lektorů 
(vyučujících) uvedených na tomto seznamu dle níže uvedených požadavků: 

3.3.4.1. Uchazeč prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením:  

- životopisů lektorů (vyučujících), a  

- kopií diplomů zmíněných v životopisech lektorů (vyučujících), a  

- potvrzení zaměstnavatelů nebo referencí dokumentujících odborné 
zkušenosti lektorů (vyučujících). 

 

Z těchto životopisů či referencí by mělo být jednoznačně 
zřejmé, zda ten který lektor (vyučující) splňuje požadované 
vzdělání či požadovanou délku odborné praxe v příslušných 
oborech/oblastech. V opačném případě musí lektor (vyučující) 
ke svému životopisu přiložit podrobnější popis jeho profesních 
zkušeností či jiných údajů, aby bylo možné posoudit, zda 
splňuje všechny požadavky. 

Pro tento účel jsou lektoři (vyučující) osobami, jejichž zapojení 
do činností souvisejících s poptávanými službami je považováno 
za nezbytné pro zajištění cílů zakázky. Jejich připravenost 
zajistit jménem dodavatele poptávané služby v požadovaném 
rozsahu a kvalitě se posuzuje při posuzování splnění 
technických kvalifikačních předpokladů dodavatele. 

3.3.4.2. Navržení lektoři (vyučující) musí splňovat tyto minimální 
požadavky: 

Rodilý mluvčí 
- certifikovaný lektor pro výuku AJ 



   

 

strana 8 (celkem 16) 
 

- vysokoškolské vzdělání  
- minimálně 2 roky praxe jako lektor (vyučující) AJ 
- minimálně dvouletá spolupráce na odborné úrovni (překlady a korektury vědeckých 

článků nebo odborných textů obdobného charakteru) oblasti veterinární medicíny, 
veterinární hygieny a ekologie, případně humánní medicíny, přírodních věd (např. 
chemie, biologie). 

 

Kvalifikovaný český mluvčí 
- certifikovaný lektor pro výuku AJ 
- vysokoškolské vzdělání 
- minimálně 2 let praxe jako lektor (vyučující) AJ 
- minimálně dvouletá spolupráce na odborné úrovni (překlady a korektury vědeckých 

článků nebo odborných textů obdobného charakteru) v oblasti veterinární medicíny, 
veterinární hygieny a ekologie, případně humánní medicíny, přírodních věd (např. 
chemie, biologie). 

 

3.3.4.3. k prokázání výše uvedených TKP dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) 
ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje – uchazeč v tomto čestném 
prohlášení výslovně uvede, že jím navržení lektoři (uvedení 
na seznamu) splňují požadavky zadavatele vč. požadavků na 
jejich kvalifikaci. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  

 
 
 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 
NABÍDKOVÉ CENY 

 
4.1. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat všechny náležitosti stanovené v § 68 odst. 2 a 3 ZVZ a náležitosti 
stanovené zadavatelem a to zejména: 

 

4.1.1. Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD; 

4.1.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (viz část “Požadavky 
zadavatele na prokázání kvalifikace ” této ZD) zpracované v souladu s čl. 3 
ZD. 

4.1.3. Návrh smlouvy, pro každou část této VZ, pro kterou je podán, který 
bude: 

4.1.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení příslušného smluvního 
vzoru Smlouvy o poskytování služby – jazykové výuky č. 
1230/00002 dále jen “smluvní vzor”), který tvoří část 6 ZD; nebo 



   

 

strana 9 (celkem 16) 
 

Smlouvy o poskytování služby – jazykové výuky č. 2390/00010 
dále jen “smluvní vzor”), který tvoří část 7 ZD; nebo Smlouvy o 
poskytování služby – jazykové výuky č. 2900/00041 dále jen 
“smluvní vzor”), který tvoří část 8 ZD; 

4.1.3.2. datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

4.1.4. Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním 
cenových údajů v čl. 5. smluvních vzorů. 

4.1.5. Součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ rovněž: 

4.1.5.1. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele - 
uchazeč výslovně uvede formou čestného prohlášení, zda některý 
ze seznamu statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech pracoval či nepracoval u zadavatele; 

4.1.5.2. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek – uchazeč doloží 
formou čestného prohlášení; 

4.1.5.3. prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zvláštního právního předpisu (v souladu s 
ustanovením § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ), v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou – uchazeč doloží formou čestného prohlášení. 

4.1.6. V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby 
uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (§ 17 
písm. d) ZVZ) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní 
prohlášením, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 
část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením 
druhu dodávek.  
V případě, kdy uchazeč má v úmyslu zadat určitou část této VZ subdodavateli, 
uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o 
budoucí spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za 
subdodavatele. V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně podle 
jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel zaváže, že v případě 
zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na plnění 
této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 
Nesplnění tohoto požadavku zadavatele bude důvodem k vyřazení 
nabídky z další účasti na veřejné zakázce dle ust. § 76 odst. 1 ZVZ a 
vyloučení nabídky dle ust. § 76 odst. 6 ZVZ. 

 

 

Nabídka bude zpracována v jednom výtisku v českém jazyce výhradně v souladu s požadavky 
zadavatele na zpracování nabídky uvedenými ve výzvě a v ZD. Uchazeč je při zpracování své 
nabídky pro část č. 1 a 2 této VZ povinen dodržovat pravidla publicity OP VK, jež jsou 



   

 

strana 10 (celkem 16) 
 

dostupná na následujících webových stránkách: http://www.msmt.cz/strukturalni-
fondy/publicita-a-publikace 
 
Všechny listy nabídky by měly být očíslovány, prošity a provázány šňůrkou, jejíž konec po 
převázání by měl být přelepen zálepkou. 
 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

 

Uchazeč doručí zadavateli nabídku pro každou část této VZ, pro kterou ji podává samostatně, 
v jednom písemném vyhotovení v řádně uzavřené obálce zřetelně označené názvem veřejné 
zakázky, tj. Veřejná zakázka: „Kurzy angličtiny FVL + FVHE“, rovněž názvem nebo 
číslem části VZ, pro kterou je nabídka podávána a údajem „NEOTEVÍRAT“. Všechny 
listy každého výtisku nabídky by měly být očíslovány, prošity a provázány šňůrkou, jejíž 
konec po převázání by měl být přelepen zálepkou a opatřen razítkem a podpisem uchazeče. 
Dále musí být na obálce uvedena adresa, na kterou je možno zaslat oznámení podle § 71 
odst. 6 a odst. 7 ZVZ 

 

4.2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.2.1. Nabídkovou cenu včetně všech nákladů spojených s plněním této veřejné 
zakázky uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů v čl. 
5. smluvního vzoru Smlouvy o poskytování služby – jazykové výuky č. 
1230/00002, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 této ZD (viz část 6 
této ZD), nebo  v čl. 5. smluvního vzoru Smlouvy o poskytování služby – 
jazykové výuky č. 2390/00010, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 
této ZD (viz část 7 této ZD), nebo v čl. 5. smluvního vzoru Smlouvy o 
poskytování služby – jazykové výuky č. 2900/00041, který tvoří jako 
nedílná součást přílohu č. 3 této ZD (viz část 8 této ZD). 

4.2.2. Cena za plnění této veřejné zakázky je vždy stanovena jako cena maximální. 
Takto stanovená nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče 
související s poskytnutím plnění.  

 

 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ 
5.1. PRO ČÁST Č. 1 TÉTO VZ - KURZY ANGLIČTINY FVL/OPVK 

Kurzy odborné angličtiny level 1 a level 2 pro studenty a akademické pracovníky pro 
celou dobu trvání projektu OPVK (3 roky). 

 

5.1.1. Obecné požadavky 

 Kurzy budou probíhat v areálu VFU Brno, čas si zvolí každá skupina zvlášť 
(flexibilita vyučujících).  

 Počet studentů ve skupině 5-7 

 Začátek rozřazovací test  

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/publicita-a-publikace
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/publicita-a-publikace


   

 

strana 11 (celkem 16) 
 

 Kurzy by měli na sebe mít návaznost, možnost pokračování (začátek, s menším 
počtem skupin) 

 Výsledek bude alespoň pro část studentů zakončen získáním certifikátu (FCE, 
TOEFL nebo jiné – na dohodě studentů ve skupině a podle jejich dovedností) 

 Část gramatická + část odborné angličtiny + část konverzační 

 Požadujeme pro level 2 pouze rodilé mluvčí, pro level 1 rodilé mluvčí i 
kvalifikované české mluvčí 

 Počet odučených lekcí celkem za dobu trvání projektu (1 hodina = 45 minut, 1 
lekce = 2 hodiny = 90 minut): 704 lekcí - 1 408 h  (přičemž 1 lekce je rovna 2 
odučeným hodinám)  

 Počet hodin celkem s rodilým mluvčím – 50 % - 704 hodin 

Angličtina pro studenty 
 

 Kurz odborné angličtiny pro studenty v 
biomedicínských a klinických oborech  

 

 level 1: mírně pokročilí 

 5 – 7 studentů ve skupině 

 

 level 2: pokročilí 

 5 – 7 studentů ve skupině 

Angličtina pro 
akademické pracovníky 
 

 Kurz odborné angličtiny pro pracovníky v 
biomedicínských a klinických oborech  

 

 level 2: pokročilí 

 5 – 7 studentů ve skupině 

 

 

5.1.2. Předpokládaný harmonogram a rozdělení skupin 

zimní 
level 1 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 akademičtí pracovníci - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci 
po 90 minutách 
všichni tito studenti pokračují v dalším semestru 
 

Semestr 
2012/2013 
 

letní 
level 1 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 akademičtí pracovníci - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci 
po 90 minutách 
studenti již nepokračují 
 

Semestr zimní 



   

 

strana 12 (celkem 16) 
 

level 1 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 akademičtí pracovníci - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci 
po 90 minutách 
všichni tito studenti pokračují v dalším semestru 
 

2013/2014 
 

letní 
  
level 1 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 studenti - 3 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 akademičtí pracovnici - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci 
po 90 minutách 
studenti již nepokračují 
 
navíc začínají skupiny 
level 1 studenti -  2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 
minutách 
level 2 studenti - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 akademičtí pracovnici - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci 
po 90 minutách 
tyto skupiny dále pokračují v zimním semestru 2014/15 
 
 

Semestr 
2014/2015 

 

zimní 
level 1 studenti - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 studenti - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci po 90 minutách 
level 2 akademičtí pracovnici - 2 skupiny po 5 studentech, 16 lekci 
po 90 minutách 
  
 

Počet odučených lekcí celkem za dobu trvání projektu (1 hodina = 45 minut, 1 lekce = 2 
hodiny = 90 minut): 704 lekcí - 1 408 h  (přičemž 1 lekce je rovna 2 odučeným hodinám)  

 
Semestr 2012/2013 - 256 lekcí – 512 hodin 
Semestr 2013/2014 - 352 lekcí – 704 hodin 
Semestr 2014/2015 - 96 lekcí – 192 hodin 
 

 

 

 

5.2. PRO ČÁST Č. 2 TÉTO VZ - KURZY ANGLIČTINY FVHE/OPVK 

 

5.2.1. Obecné požadavky 

 Výuka anglického jazyka pro odborné pracovníky zapojené do projektu OP VK.  

 Počet vyučovaných skupin – 10 ( 4 osob v jedné skupině) 

 Počet odučených hodin celkem za 6 semestrů (1 hodina = 45 minut): 1 680 h  (každá 



   

 

strana 13 (celkem 16) 
 

skupina celkem 14 kurzů v jednom semestru na veřejné vysoké škole, po dobu 6 semestrů 
(přičemž 1 kurz je roven 2 odučeným hodinám)  

 Počet hodin celkem s rodilým mluvčím – 168 h 

 
Výuka proběhne:   
 Zimní semestr: září  2012 – prosinec 2012 

  Letní semestr: únor 2013 – květen 2013 

 Zimní semestr: září  2013 – prosinec 2013 

 Letní semestr: únor 2014 – květen 2014 

 Zimní semestr: září  2014 – prosinec 2014 

 Letní semestr: únor 2015 – květen 2015 
 

 Čas výuky – pondělí až pátek v rozmezí od 8 hodin do max. 18 hodin v prostorách VFU 
Brno 

 Rodilý mluvčí pro vybrané skupiny  
 

 Výuka bude prováděna v termínech sjednaných členy skupiny a dle znalostní úrovně členů 
skupiny po dohodě s přiděleným lektorem v prostorách zadavatele 

 Požadovaná forma a úroveň výuky - Dle znalostní úrovně členů skupiny – pre-
intermediate, intermediate, upper-intermediate, advanced 

 Obecná angličtina 

 Odborná angličtina – témata související s odborným zaměřením fakulty - veterinární 
hygiena a ekologie, bezpečnost a kvalita potravin 

 Konverzace (obecná, odborná a cíleně zaměřená témata) 

 Konverzace s rodilým mluvčím (obecná, odborná a cíleně zaměřená témata) 

 Fakturace za výuku – podrobnosti viz. smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby - 
jazykové výuky č. 2390/00010. 

 

 

5.3. PRO ČÁST Č. 3 TÉTO VZ - KURZY ANGLIČTINY FVHE 

 

5.3.1. Obecné požadavky 

 Výuka anglického jazyka pro akademické pracovníky, DSP studenty a vybrané 
administrativní pracovníky FVHE VFU Brno.  

 Předpokládaný počet vyučovaných skupin – předpoklad max. 25 (max. 6 osob 
v jedné skupině) – počet skupin je stanoven pouze jako orientační, závazný počet 
skupin bude záviset od aktuálního zájmu pracovníků 

 Předpokládaný počet odučených hodin (1 hodina = 45 minut) – předpoklad max. 
1000 hodin (každá skupina celkem 20 kurzů, přičemž 1 kurz je roven 2 odučeným 
hodinám)  

 Zahájení výuky – září 2012  



   

 

strana 14 (celkem 16) 
 

 Ukončení výuky – prosinec 2012 

 Čas výuky – pondělí až pátek v rozmezí od 8 hodin do max. 18 hodin v prostorách VFU 
Brno 

 Rodilý mluvčí pro vybrané skupiny – minimální počet 3 osoby 

 Výuka bude prováděna v termínech sjednaných členy skupiny a dle znalostní úrovně členů 
skupiny po dohodě s přiděleným lektorem v prostorách zadavatele 

 Požadovaná forma a úroveň výuky - Dle znalostní úrovně členů skupiny – pre-
intermediate, intermediate, upper-intermediate, advanced 

 Obecná angličtina 

 Odborná angličtina – témata související s odborným zaměřením fakulty - veterinární 
hygiena a ekologie, bezpečnost a kvalita potravin 

 Konverzace (obecná, odborná a cíleně zaměřená témata) 

 Konverzace s rodilým mluvčím (obecná, odborná a cíleně zaměřená témata) 

 Fakturace za výuku – podrobnosti viz. smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby - 
jazykové výuky č. 2900/00041. 

 

 

 

6. SMLUVNÍ VZOR SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY – JAZYKOVÉ 
VÝUKY Č. 1230/00002 
Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – jazykové výuky č. 1230/00002 včetně příloh 
tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 této ZD. 

 

7. SMLUVNÍ VZOR SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY – JAZYKOVÉ 
VÝUKY Č. 2390/00010 
Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – jazykové výuky č. 2390/00010 včetně příloh 
tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 této ZD. 

 

8. SMLUVNÍ VZOR SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY – JAZYKOVÉ 
VÝUKY Č. 2900/00041 
Smluvní vzor Smlouvy o poskytování služby – jazykové výuky č. 2900/00041 včetně příloh 
tvoří jako nedílná součást přílohu č. 3 této ZD. 



   

 

strana 15 (celkem 16) 
 

 

FORMULÁŘ 1. 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 
 
1. Jméno společnosti .............................................................................. 

............................................................................................................ 
2. Sídlo .............................................................................. 

........................................................................................ 

.......................................................................................(uvést číslo popisné i 
orientační) IČ:......................................  DIČ:........................................ 
Telefon .............................. Telefax ....................... E-mail……….. 

www……................................................................................................................. 
3. Jméno a státní příslušnost vedoucích pracovníků/ředitele a zástupců 

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

....................................................................... 
4. Právní forma společnosti 

...................................................................................................…………......... 
5. Charakteristika společnosti (hlavní předmět činnosti) 

………………………………………………………………………………………… 
6. Státní příslušnost (země registrace) společnosti ............................................................. 
7. Počet let působení jako dodavatel  

- ve vlastní zemi ...................... 
- v zahraničí ....................……. 

 
8. Podrobnosti registrace ....................................................................... 

............................................................................................................ 
 

9. Podíl na zakázce, podává-li nabídku více osob společně 
Podíl (%) 
............................................................................................................ 
............................................................................................................ 

10. Jména a adresy partnerských společností zapojených do realizace a zda jsou 
mateřské/dceřiné/poddodavatelské/jiné: 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 

............................................................................................................. 
11. Jestliže se jedná o dceřinou společnost, jak je mateřská společnost zapojena (je-li) 

v realizaci případu? 
.......................................................…….............................................. 

12. Zahraniční společnosti uvedou, zda jsou zapsány v obchodním rejstříku v zemi 
objednatele v souladu s příslušným právem.  

 

Datum:..................... 

Podpis : .................................................................................. 



   

 

strana 16 (celkem 16) 
 

 
 

FORMULÁŘ  2. 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ  

TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
Já, níže podepsaný statutární orgán …………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………... 

(obchodní jméno, sídlo a IČ uchazeče) 
uchazeče o veřejnou zakázku na ……………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………... 
vyhlášenou dne ………………………….. v …………………………………………………... 
prokazuji splnění technických kvalifikačních předpokladů tímto způsobem: 

I. v souladu s požadavky zadavatele předkládám seznam významných služeb 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech: 
 

p.č. rok odběratel 
Kontaktní osoba 

odběratele 
 (jméno/tel./e-mail) 

název akce a specifikace 
služeb odpovídajících 

předmětu VZ 

finanční objem 
plnění bez DPH 

termín 
plnění 

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
Ke každé položce tohoto seznamu současně přikládám v souladu s ust. § 56 odst. 2 písm. a) 
bod č. 1, nebo bod č. 2 nebo bod č. 3 ZVZ: 

1. *)osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli; nebo 

2. *)osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli; nebo 

3. *) smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

*) nehodící se škrtněte 
 
Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si 
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
V ……………….. dne ……………………. 
 
        ….……………………………… 

   podpis oprávněné osoby (osob)  
           s uvedením funkce   


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČE
	3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY
	PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
	TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

		2012-07-27T08:56:52+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




